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An 
die Eltern und Ausbilder 
der Schülerinnen und Schüler der 
it.schule stuttgart 

ihr schreiben vom ansprechpartner telefon datum 
Herr Leopold +49 0711 / 216 89222 August 2023 

Einladung Klassenpflegschaften 

Sehr geehrte Damen und Herren, 

wir laden Sie herzlich zu den Sitzungen der Klassenpflegschaften im Schuljahr 2023/2024 ein. 

Die Klassenpflegschaften setzen sich aus den Eltern der Schüler, den Lehrern einer Klasse und Ausbildern zusammen. 

Die Klassenpflegschaften finden an verschiedenen Terminen statt. Bitte nehmen Sie den Termin wahr, der Sie bzw. Ihr 
Kind oder Ihre Auszubildenden betrifft: 

Datum Uhrzeit Klassen Raum Räume 
Mi., 25.10.2023 1530 Uhr 

1530 Uhr 
1530 Uhr 

1900 Uhr 

Alle Klasse IuK (Berufsschule IT-Berufe) 
Wahl der betrieblichen Vertreter zur 
Schulkonferenz 

Alle MB-Klassen 
E2IE1, E3IE1, E4RF1 

1BFI 

0.307 

0.307 

0.109 
0.110 

0.806 

*) zentrale Begrüßung in 0.307, Fortsetzung im Klassenraum

Folgende Tagesordnungspunkte sind jeweils vorgesehen: 
 Informationen durch die Schulleitung, Klassenlehrer/-innen und Fachlehrer/-innen
 Wahlen zum Elternbeirat
 Aussprache und Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen 

gez. Florian Leopold 
Schulleiter 

PS: Gerne können Sie zu den Terminen unseren Schulparkplatz nutzen. Die Einfahrtschranke wird geöffnet sein. Die 
Ausfahrtschranke öffnet sich automatisch. 


