

it.schule stuttgart  $\cdot$  breitwiesenstr. 20-22  $\cdot$  70565 stuttgart

An die Eltern und Ausbilder der Schülerinnen und Schüler der it.schule stuttgart

ihr schreiben vom ansprechpartner telefon datum
Herr Leopold +49 0711 / 216 89222 August 2023

## **Einladung Klassenpflegschaften**

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir laden Sie herzlich zu den Sitzungen der Klassenpflegschaften im Schuljahr 2023/2024 ein.

Die Klassenpflegschaften setzen sich aus den Eltern der Schüler, den Lehrern einer Klasse und Ausbildern zusammen.

Die Klassenpflegschaften finden an verschiedenen Terminen statt. Bitte nehmen Sie den Termin wahr, der Sie bzw. Ihr Kind oder Ihre Auszubildenden betrifft:

Datum	Uhrzeit	Klassen	Raum	Räume
Mi., 25.10.2023	15 <sup>30</sup> Uhr	Alle Klasse IuK (Berufsschule IT-Berufe)	0.307	
		Wahl der betrieblichen Vertreter zur		
		Schulkonferenz	0.307	
	15 <sup>30</sup> Uhr	Alle MB-Klassen	0.109	
	15 <sup>30</sup> Uhr	E2IE1, E3IE1, E4RF1	0.110	
	19 <sup>00</sup> Uhr	1BFI	0.806	

<sup>\*)</sup> zentrale Begrüßung in 0.307, Fortsetzung im Klassenraum

## $\label{tolgende} \mbox{Folgende} \mbox{ \begin{tabular}{ll} \textbf{Tages ordnung spunkte} \\ \mbox{ sind jeweils vorge sehen:} \\ \mbox{ \end{tabular}}$

- Informationen durch die Schulleitung, Klassenlehrer/-innen und Fachlehrer/-innen
- Wahlen zum Elternbeirat
- Aussprache und Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen

gez. Florian Leopold Schulleiter

PS: Gerne können Sie zu den Terminen unseren Schulparkplatz nutzen. Die Einfahrtschranke wird geöffnet sein. Die Ausfahrtschranke öffnet sich automatisch.

zentrum für informations- und medientechnik

berufsschule berufsfachschule für informationselektronik berufskolleg bk I / bk II technisches gymnasium (informationstechnik) fachschule für technik (informationstechnik) meisterschule für informationstechnik it.schule stuttgart

gewerbliche und kaufmännische schule für informationstechnik breitwiesenstr. 20-22 · 70565 stuttgart tel 0711 216 89 222 · fax 0711 216 89 279 www.its-stuttgart.de · it-schule@stuttgart.de

lbbw · blz 600 501 01 · kto 2188676